
ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è CPÉÆÖÃ§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼À À̧ASÉå 

PÀæ. À̧A ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À ªÁå¦Û 

  PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

1 24-09-20 896 149 268 188 554 1436 1547 0 168 132 5338 

2 25-09-20 180 119 430 350 781 834 856 388 129 90 4157 

3 26-09-20 255 137 175 807 970 591 873 335 276 153 4572 

4 27-09-20 623 94 493 835 1986 1042 1361 0 98 152 6684 

5 28-09-20 414 217 309 531 624 1294 336 0 391 170 4286 

6 29-09-20 80 246 209 845 1760 2350 787 0 0 114 6391 

7 30-09-20 1402 77 405 349 450 2259 1286 0 0 192 6420 

8 01-10-20 761 118 408 954 1248 2011 1754 0 375 148 7777 

9 02-10-20 486 116 329 1317 1681 1287 673 0 190 179 6258 

10 03-10-20 305 94 306 816 771 955 1465 0 229 190 5131 

11 04-10-20 344 79 494 377 1076 801 419 0 0 167 3757 

12 05-10-20 150 57 446 344 1146 1478 928 302 395 166 5412 

13 06-10-20 465 77 143 681 0 1767 2104 444 0 201 5882 

14 07-10-20 70 75 284 431 245 707 771 0 114 228 2925 

15 08-10-20 181 185 220 408 928 691 1027 534 561 130 4865 

16 09-10-20 180 234 360 900 0 587 871 0 298 123 3553 

17 10-10-20 341 133 335 394 2734 150 1599 0 193 125 6004 

18 11-10-20 150 47 272 455 611 504 1260 0 0 132 3431 

19 12-10-20 220 60 0 506 0 552 1262 293 0 147 3040 

20 13-10-20 625 149 133 487 1442 320 581 0 0 94 3831 

21 14-10-20 467 231 213 947 1261 0 1969 434 75 155 5752 

22 15-10-20 729 128 498 284 806 1856 281 386 263 129 5360 

23 16-10-20 675 176 450 509 908 1157 1522 707 847 143 7094 

24 17-10-20 170 152 395 816 650 556 935 334 342 152 4502 

25 18-10-20 120 95 443 981 709 683 1623 0 182 129 4965 

26 19-10-20 150 0 383 539 1028 558 717 458 254 95 4182 

27 20-10-20 287 126 150 0 2250 1612 1221 233 0 170 6049 

28 21-10-20 510 251 448 0 321 1893 501 226 0 146 4296 

29 22-10-20 635 236 318 0 0 268 1155 0 0 115 2727 

30 23-10-20 706 245 186 990 0 853 575 0 0 180 3735 

    12577 4103 9503 17041 26940 31052 32259 5074 5380 4447 148376 

 



ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è £ÀªÉA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

 ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

PÀÄtÂUÀ¯ï ºÉ§ÆâgÀÄ PÉA¥À£ÀºÀ½î ¸ÀAvÉÃªÀiÁªÀvÀÆÛgÀÄ ºÀÄ.zÀÄUÀð ZËqÀ£ÀPÀÄ¥Éà ªÀiÁUÀr «.f.zÉÆrØ ¸ÉÆÃ®ÆgÀÄ PÀÄzÀÆgÀÄ MlÄÖ 

22-10-20 2.87 0.48 0.86 0.60 1.77 4.60 4.95 0.00 0.54 0.42 17.08 

23-10-20 0.58 0.38 1.38 1.12 2.50 2.67 2.74 1.24 0.41 0.29 13.30 

24-10-20 0.82 0.44 0.56 2.58 3.10 1.89 2.79 1.07 0.88 0.49 14.63 

25-10-20 1.99 0.30 1.58 2.67 6.36 3.33 4.36 0.00 0.31 0.49 21.39 

26-10-20 1.32 0.69 0.99 1.70 2.00 4.14 1.08 0.00 1.25 0.54 13.72 

27-10-20 4.49 0.25 1.30 1.12 1.44 7.23 4.12 0.00 0.00 0.61 20.45 

28-10-20 2.44 0.38 1.31 3.05 3.99 6.44 5.61 0.00 1.20 0.47 20.54 

29-10-20 1.56 0.37 1.05 4.21 5.38 4.12 2.15 0.00 0.61 0.57 24.89 

30-10-20 0.98 0.30 0.98 2.61 2.47 3.06 4.69 0.00 0.73 0.61 20.03 

31-10-20 1.10 0.25 1.58 1.21 3.44 2.56 1.34 0.00 0.00 0.53 16.42 

01-11-20 0.48 0.18 1.43 1.10 3.67 4.73 2.97 0.97 1.26 0.53 12.02 

02-11-20 0.48 0.18 1.43 1.10 3.67 4.73 2.97 0.97 1.26 0.53 17.32 

03-11-20 1.49 0.25 0.46 2.18 0.00 5.65 6.73 1.42 0.00 0.64 18.82 

04-11-20 0.22 0.24 0.91 1.38 0.78 2.26 2.47 0.00 0.36 0.73 9.36 

05-11-20 0.58 0.59 0.70 1.31 2.97 2.21 3.29 1.71 1.80 0.42 15.57 

06-11-20 0.58 0.75 1.15 2.88 0.00 1.88 2.79 0.00 0.95 0.39 11.37 

07-11-20 1.09 0.43 1.07 1.26 8.75 0.48 5.12 0.00 0.62 0.40 19.21 

08-11-20 0.48 0.15 0.87 1.46 1.96 1.61 4.03 0.00 0.00 0.42 10.98 

09-11-20 0.70 0.19 0.00 1.62 0.00 1.77 4.04 0.94 0.00 0.47 9.73 

10-11-20 2.00 0.48 0.43 1.56 4.61 1.02 1.86 0.00 0.00 0.30 12.26 

11-11-20 1.49 0.74 0.68 3.03 4.04 0.00 6.30 1.39 0.24 0.50 18.41 

12-11-20 2.33 0.41 1.59 0.91 2.58 5.94 0.90 1.24 0.84 0.41 17.15 

13-11-20 2.16 0.56 1.44 1.63 2.91 3.70 4.87 2.26 2.71 0.46 22.70 

14-11-20 0.54 0.49 1.26 2.61 2.08 1.78 2.99 1.07 1.09 0.49 14.41 

15-11-20 0.38 0.30 1.42 3.14 2.27 2.19 5.19 0.00 0.58 0.41 15.89 

16-11-20 0.48 0.00 1.23 1.72 3.29 1.79 2.29 1.47 0.81 0.30 13.38 

17-11-20 0.92 0.40 0.48 0.00 7.20 5.16 3.91 0.75 0.00 0.54 19.36 

18-11-20 1.63 0.80 1.43 0.00 1.03 6.06 1.60 0.72 0.00 0.47 13.75 

19-11-20 2.03 0.76 1.02 0.00 0.00 0.86 3.70 0.00 0.00 0.37 8.73 

20-11-20 2.26 0.78 0.60 3.17 0.00 2.73 1.84 0.00 0.00 0.58 11.95 

  40.47 12.52 31.17 52.93 84.24 96.58 103.68 17.20 18.48 14.40 474.80 

 



  ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è CPÉÆÖÃ§gï-2020gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ )  

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁ.ªÉÆ À̧ASÉå 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ  

  D£ÉÃPÀ¯ï ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

24-09-20 950 0 860 0 200 2010 

25-09-20 700 2420 350 810   4280 

26-09-20 1250 755 200 0   2205 

27-09-20 969 0 125 175 500 1769 

28-09-20 400 1770 100 1350   3620 

29-09-20 0 2266 350 0   2616 

30-09-20 400 70 185 1825 150 2630 

01-10-20 250 2943 875 295   4363 

02-10-20 0 3498 575 0 100 4173 

03-10-20 701 2445 375 0   3521 

04-10-20 500 0 75 300 800 1675 

05-10-20 510 971 0 0   1481 

06-10-20 300 891 330 910   2431 

07-10-20 450 3120 315 0   3885 

08-10-20 500 0 800 630   1930 

09-10-20 0 445 275 0 650 1370 

10-10-20 1100 1883 250 200   3433 

11-10-20 900 1263 200 0   2363 

12-10-20 1020 1769 100 0 250 3139 

13-10-20 1100 2204 0 200   3504 

14-10-20 0 1185 300 0   1485 

15-10-20 0 1470 200 0 400 2070 

16-10-20 1650 1305 355 400   3710 

17-10-20 300 455 325 0 450 1530 

18-10-20 0 625 0 530 200 1355 

19-10-20 475 1050 300 0   1825 

20-10-20 1440 240 200 0   1880 

21-10-20 840 725 225 0   1790 

22-10-20 635 250 200 450 300 1835 

23-10-20 700 1710 1515 0   3925 

  18040 37728 9960 8075 4000 77803 

 



¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼À°è £ÀªÉA§gï-2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ PÉ¼ÀPÀAqÀ ¢£ÁAPÀUÀ¼À°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ (¥ÁQëPÀ ) 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ ® s̈ÀåvÉ 

¢évÀ½ ©vÀÛ£É ªÀ®AiÀÄzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖUÀ¼ÀÄ  

CwÛ¨É¯É ¸ÀeÁð¥ÀÄgÀ ºÁ À̧£À PÉ.Dgï.¥ÉÃmÉ vÀÄªÀÄPÀÆgÀÄ EvÀgÉ MlÄÖ 

22-10-20 1.43 1.43 0.00 2.58 0.00 0.60 6.03 

23-10-20 1.05 1.05 7.26 1.05 2.43 0.00 12.84 

24-10-20 1.88 1.88 2.27 0.60 0.00 0.00 6.62 

25-10-20 1.45 1.45 0.00 0.38 0.53 1.50 5.31 

26-10-20 0.60 0.60 5.31 0.30 4.05 0.00 10.86 

27-10-20 0.00 0.00 6.80 1.05 0.00 0.00 7.85 

28-10-20 0.60 0.60 0.21 0.56 5.48 0.45 7.89 

29-10-20 0.38 0.38 8.83 2.63 0.89 0.00 13.09 

30-10-20 0.00 0.00 10.49 1.73 0.00 0.30 12.52 

31-10-20 1.05 1.05 7.34 1.13 0.00 0.00 10.56 

01-11-20 0.75 0.75 0.00 0.23 0.90 2.40 5.03 

02-11-20 0.77 0.77 2.91 0.00 0.00 0.00 4.44 

03-11-20 0.45 0.45 2.67 0.99 2.73 0.00 7.29 

04-11-20 0.68 0.68 9.36 0.95 0.00 0.00 11.66 

05-11-20 0.75 0.75 0.00 2.40 1.89 0.00 5.79 

06-11-20 0.00 0.00 1.34 0.83 0.00 1.95 4.11 

07-11-20 1.65 1.65 5.65 0.75 0.60 0.00 10.30 

08-11-20 1.35 1.35 3.79 0.60 0.00 0.00 7.09 

09-11-20 1.53 1.53 5.31 0.30 0.00 0.75 9.42 

10-11-20 1.65 1.65 6.61 0.00 0.60 0.00 10.51 

11-11-20 0.00 0.00 3.56 0.90 0.00 0.00 4.46 

12-11-20 0.00 0.00 4.41 0.60 0.00 1.20 6.21 

13-11-20 2.48 2.48 3.92 1.07 1.20 0.00 11.13 

14-11-20 0.45 0.45 1.37 0.98 0.00 1.35 4.59 

15-11-20 0.00 0.00 1.88 0.00 1.59 0.60 4.07 

16-11-20 0.71 0.71 3.15 0.90 0.00 0.00 5.48 

17-11-20 2.16 2.16 0.72 0.60 0.00 0.00 5.64 

18-11-20 1.26 1.26 2.18 0.68 0.00 0.00 5.37 

19-11-20 0.95 0.95 0.75 0.60 1.35 0.90 5.51 

20-11-20 1.05 1.05 5.13 4.55 0.00 0.00 11.78 

  27.06 27.06 113.18 29.88 24.23 12.00 233.409 

 



     

ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¢évÀ½ ©vÀÛ£É ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è CPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gïCPÉÆÖÃ§gï----2020  2020  2020  2020  gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¢£ÀªÀ» ZÁQAiÀiÁzÀ    
ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  ªÉÆmÉÖUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ  £ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï£ÀªÉA§gï----2020 2020 2020 2020 gÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄgÀ ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ® s̈ÀåªÁUÀ§ºÀÄzÁzÀ ©vÀÛ£É UÀÆqÀÄUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 

  ªÉÄÊ À̧ÆgÀÄ vÀ½     ¢évÀ½   

  
ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

ZÁQ AiÀiÁzÀ 
ªÉÆmÉÖUÀ¼À 

À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ 

ZÁ.ªÉÆmÉÖ 
¢£ÁAPÀ 

  

ZÁ.ªÉÆ 
À̧ASÉå 

©.UÀÆ.® s̈ÀåvÉ 
¢£ÁAPÀ 

CAzÁdÄ 
® s̈ÀåvÉ PÀæ. À̧A 

  

1 24-09-20 5338 22-10-20 17.08 24-09-20 2010 22-10-20 6.03 

2 25-09-20 4157 23-10-20 13.30 25-09-20 4280 23-10-20 12.84 

3 26-09-20 4572 24-10-20 14.63 26-09-20 2205 24-10-20 6.62 

4 27-09-20 6684 25-10-20 21.39 27-09-20 1769 25-10-20 5.31 

5 28-09-20 4286 26-10-20 13.72 28-09-20 3620 26-10-20 10.86 

6 29-09-20 6391 27-10-20 20.45 29-09-20 2616 27-10-20 7.85 

7 30-09-20 6420 28-10-20 20.54 30-09-20 2630 28-10-20 7.89 

8 01-10-20 7777 29-10-20 24.89 01-10-20 4363 29-10-20 13.09 

9 02-10-20 6258 30-10-20 20.03 02-10-20 4173 30-10-20 12.52 

10 03-10-20 5131 31-10-20 16.42 03-10-20 3521 31-10-20 10.56 

11 04-10-20 3757 01-11-20 12.02 04-10-20 1675 01-11-20 5.03 

12 05-10-20 5412 02-11-20 17.32 05-10-20 1481 02-11-20 4.44 

13 06-10-20 5882 03-11-20 18.82 06-10-20 2431 03-11-20 7.29 

14 07-10-20 2925 04-11-20 9.36 07-10-20 3885 04-11-20 11.66 

15 08-10-20 4865 05-11-20 15.57 08-10-20 1930 05-11-20 5.79 

16 09-10-20 3553 06-11-20 11.37 09-10-20 1370 06-11-20 4.11 

17 10-10-20 6004 07-11-20 19.21 10-10-20 3433 07-11-20 10.30 

18 11-10-20 3431 08-11-20 10.98 11-10-20 2363 08-11-20 7.09 

19 12-10-20 3040 09-11-20 9.73 12-10-20 3139 09-11-20 9.42 

20 13-10-20 3831 10-11-20 12.26 13-10-20 3504 10-11-20 10.51 

21 14-10-20 5752 11-11-20 18.41 14-10-20 1485 11-11-20 4.46 

22 15-10-20 5360 12-11-20 17.15 15-10-20 2070 12-11-20 6.21 

23 16-10-20 7094 13-11-20 22.70 16-10-20 3710 13-11-20 11.13 

24 17-10-20 4502 14-11-20 14.41 17-10-20 1530 14-11-20 4.59 

25 18-10-20 4965 15-11-20 15.89 18-10-20 1355 15-11-20 4.07 

26 19-10-20 4182 16-11-20 13.38 19-10-20 1825 16-11-20 5.48 

27 20-10-20 6049 17-11-20 19.36 20-10-20 1880 17-11-20 5.64 

28 21-10-20 4296 18-11-20 13.75 21-10-20 1790 18-11-20 5.37 

29 22-10-20 2727 19-11-20 8.73 22-10-20 1835 19-11-20 5.51 

30 23-10-20 3735 20-11-20 11.95 23-10-20 3925 20-11-20 11.78 

    148376   474.80   77803   233.409 

 


